2. 
Konfirmace bezinsertní všeobecná 

Moravský markrabě Jošt potvrzuje městu Znojmu všechna dřívější privilegia, 
listiny a práva, udělená mu jeho předchůdci. Dáno ve Znojmě 26. ledna 1378. 

In nomine sancte et individue trinitatis feliciter amen. (invokace) 
Jodocus dei gracia marchio et dominus Moravie. (intitulace s devoční 
formulí) C u m universis fidelibus nostris signum nostre grácie debea-
mus ostendere, maxime ad domesticos fidei, i n quibus vita et mořte 
fidelitatem et constanciam probavimus, exaudicionis ianuam i n hiis, 
que racionabiliter postelantur, aperiri debere censemus. (arenga typu 
fidelitas) Oblata siquidem nobis pro parte judicis, magistři civiurn et 
scabinorum civitatis Znoymensis fidelium nostrorum dilectorum su-
plex peticio continebat, ut privilegia, literas, libertates, jura, emunita-
tes, indulta, consuetudines ipsis et civitati Znoymensi predicte conces-
sa et concessas, servata et servatas innovare, ratificare, approbare et 
confirmare graciosius dignaremur. (narace) Nos igitur eorundem .. 
judicis .. magistři civium et scabinorum precibus velut justis et racio-
nabilibus favorabiliter inclinati universa et singula privilegia, hteras, 
libertates, jura, emunitates, indulta per felicis recordacionis reges Bo-
emie et marchiones Moravie predecessores nostros prefate civitati 
Znoymensi concessas et datas necnon approbatas atque laudabiles 
consuetudines apud eandem civitatem Znoymensem hactenus obser-
vatas i n toto et i n parte sui qualibet ratificamus, innovamus, appro-
bamus et presentis scripti patrocinio confirmamus. (dispozice se čtyř
členným gradačním potvrzovacím formulářem) Quare universis et 
singulis baronibus, nobilibus, proceribus, militibus, clientibus et aliis 
nostris fidelibus, quibuscunque vocentur nominibus, cuiuscunque sta
tus, dignitatis vel condicionis existant, presentibus et futuris precipi-
mus firmiter et districte, quatenus civitatem Znoymensem predictam 
et eius incolas i n privilegiis, literis, libertatibus, juribus, emunitatibus, 
indultis ceterisque antedictis consuetudinibus laudabilibus libere frui 
et pacifice gaudere permittant et eos contra hoc i n nullo prorsus im-
pediant vel consenciant per quempiam impediri , sed i n eisdem ipsos 
manuteneant efficaciter et defendant. N u l l i ergo hominum licet hanc 
nostre ratificacionis et confirmacionis paginam infringere aut ei quo-
vis ausu temerario contraire sub pena indignacionis nostre gravissime, 
quam qui secus fecerit tocies, quocies contrafactum fuerit, se noverit 
irremisibiliter incurisse. (sankce abstraktní) Presencium sub appenso 
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nostro sigillo testimonio literarum. (koroborace) Datum Znoyme anno 
domini millesimo trecentesimo septuagesimo octavo feria tercia pro-
x ima post diem conversionis sancti Paul i . (datace)